证券代码：003027         证券简称：同兴环保        公告编号：2024-024

同兴环保科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

同兴环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月10日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于项目预中标的提示性公告》（公告

编号：2024-022），公司为“炼铁厂除尘系统改造工程”“柳钢动力厂热电1#

站1#锅炉、热电2#站1#、2#、3#锅炉烟气超低排放改造工程”和“惕艾惕1#、

2#锅炉烟气超低排放改造工程”项目的第一中标候选人。公司于近日收到上述

项目的《中标通知书》，具体情况如下：

一、项目基本情况

（一）炼铁厂除尘系统改造工程

1、项目编号：JDGC202401044E

2、项目中标人：同兴环保科技股份有限公司

3、中标金额：¥195,000,000.00元（不含税）

4、中标内容：对柳州钢铁股份有限公司炼铁厂生产区域涉及到的34套环境

除尘系统、3套喷煤制粉收尘系统及新增环境除尘系统进行超低排放改造。

（二）惕艾惕1#、2#锅炉烟气超低排放改造工程

1、项目编号：GXJD-24121BB100184

2、项目中标人：同兴环保科技股份有限公司

3、中标金额：¥59,800,000.00元（不含税）

4、中标内容：本项目为超低排放环保改造工程，为设计、建造、供货EPC

总承包工程。

（三）柳钢动力厂热电1#站1#锅炉、热电2#站1#、2#、3#锅炉烟气超低排

放改造工程

1、项目编号：GXJD-24121BB100185

2、项目中标人：同兴环保科技股份有限公司

3、中标金额：¥31,800,000.00元（不含税）

4、中标内容：本项目为超低排放环保改造工程，为设计、建造、供货EPC

总承包工程。

二、对公司业绩的影响

上述项目中标金额合计约为人民币28,660.00万元，中标合同的履行预计会

对公司经营业绩产生积极影响，但不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截至目前，公司尚未签署正式合同，项目总金额、具体实施内容等均以正

式签订的合同为准，项目执行过程等仍存在不确定性。公司将根据项目进展情

况严格按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

同兴环保科技股份有限公司董事会

2024年4月17日